# 内蒙古兴业矿业股份有限公司

# 关于股东签订股份转让协议的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

内蒙古兴业矿业股份有限公司(以下简称"公司"或"兴业矿业")接到公司第二大股东甘肃西北矿业集团有限公司(以下简称"西北矿业")的通知,西北矿业与常州耀翔瑞天投资中心(有限合伙)于2017年5月25日签署了《股份转让协议》。

### 一、协议的主要内容如下:

## (一) 协议当事人

转让方: 甘肃西北矿业集团有限公司

受让方:常州耀翔瑞天投资中心(有限合伙)

#### (二)转让标的

西北矿业同意将其所持兴业矿业 150,023,042 股股份(占兴业矿业总股本 8.03%) 在协议约定的条件均得以满足的前提下以约定的交割方式依法转让给受让方常州耀翔瑞天投资中心(有限合伙)(以下简称"耀翔瑞天"),受让方同意受让,并按协议的约定向转让方支付股份转让款,成为兴业矿业股东。

#### (三)转让方式、转让对价及其支付方式

本次股份转让价格为每股 6.92 元,转让股份 150,023,042 股,转让价款共计 1,038,159,450.64 元。

支付方式为:受让方应于本协议签署后三个工作日内支付 1.04 亿元人民币,转让方应配合完成标的股份的转让过户,标的股份过户后 20 个工作日内支付 3.96 亿元人民币,剩余的股份转让款,最迟应于转让方向受让方提供标的股份转让相关完税证明(包括但不限于所得税、印花税、增值税)的复印件之后 20 个工作日内向转让方支付完毕,即人民币 538,159,450.64 元。

#### (四)协议签署时间

《股份转让协议》于2017年5月25日签署。

## (五)协议生效时间及条件

本协议经转让方、受让方盖章及法定代表人或执行事务合伙人委派代表签字或签章之日起生效。

## 二、股份转让后股本结构变动情况

本次股份转让不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。本次股份转让完成后,西北矿业、耀翔瑞天持有公司股份的情况如下:

股东名称	本次股份转让前		本次股份转让后	
	股数 (股)	占总股本比例(%)	股数 (股)	占总股本比例(%)
西北矿业	184, 331, 798	9. 87%	34, 308, 756	1.84%
耀翔瑞天	0	0	150, 023, 042	8. 03%

#### 三、股份转让协议双方的关系

本次股权转让是在同一实际控制人控制的不同主体之间的转让。

#### 四、股份锁定承诺履行情况

公司 2013 年非公开发行股票过程中,西北矿业承诺:对于西北矿业通过兴业矿业本次非公开发行股份所获得的股票,西北矿业承诺及保证在兴业矿业本次非公开发行股票经中国证监会核准,股票发行结束之日起三十六个月内不会转让或委托他人管理,也不会要求兴业矿业收购本公司所持有的兴业矿业本次向西北矿业非公开发行的股票。西北矿业将依法办理所持股份的锁定手续,且在上述锁定期届满后转让上述股份将依法履行相关信息披露义务。

截止目前,上述承诺均已履行完毕,本次股份转让未违反其股份锁定承诺。

为促进证券市场稳定健康发展,基于对公司未来发展的信心,本着对公司社会公众股东负责的态度,本次协议转让完成后耀翔瑞天承诺:

1、承诺在协议生效的未来 6个月内不减持所持公司股份;

- 2、承诺将根据市场情况,在法律、法规允许的范围内,适时采取多种措施增持公司股票:
- 3、承诺将一如既往继续支持公司经营工作,提升公司经营业绩,回报投资者。

## 五、其他相关说明

- 1、本次拟进行的股份协议转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《国有股东转让所持上市公司股份管理暂行办法》等有关法律、法规、规章和业务规则的规定。
- 2、根据《上市公司收购管理办法》的有关规定,上述公司权益变动相关信息披露义务人将按规定及时履行信息披露义务。公司将密切关注上述股份转让事宜的进展情况,并及时履行信息披露义务。

### 六、备查文件

- 1、协议各方签署的股份转让协议;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

内蒙古兴业矿业股份有限公司董事会 二〇一七年五月二十七日